异地签订就业意向性协议申请
[bookmark: _GoBack]本人  xxx  ，身份证号：   xxxxxxxxxxx   ，面试序号  xxx  ，现已进入2019年云南省第一人民医院面向社会公开招聘护理人员（非事业编制）拟聘人员名单。因本人在外地     xxxxx     的原因，不能到省一院现场签订《2019年云南省第一人民医院就业意向性协议》，特申请异地签订，请将就业意向性协议电子版发送到：  xxxxxxxxxxx  （电子邮箱地址）。本人承诺该电子邮箱地址为本人使用，打印并签名寄出的《2019年云南省第一人民医院就业意向性协议》视为本人所签，由此产生的一切结果本人均予认可并承担相应责任。
特此申请。
申请人：xxx
2019年x月xx日